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Robotiikan taustat

➢ Vuonna 2022 Lokakuussa valmistui uusi sairaalaosa (RV7) Päijät- Hämeen keskussairaalaan, joka mahdollisti 
Robotin hankinnan, kun siivousneliöt lisääntyivät.

➢ Koneeksi valikoitui Kristall Pron toimittama Cobot -65 päältä ajettava robottiyhdistelmäkone. 

➢ Koneen tuli olla myös manuaalisesti ajettava, koska sairaalassa on tiettyjä osastoja, missä ei saa 
robottiominaisuutta käyttää potilasturvallisuuden takia esim. leikkausyksikkö.

➢ Alku oli hankalaa, kun käyttäjiä oli paljon eikä kukaan oikein osannut käyttää konetta opastuksista 
huolimatta. 

➢ Robotiikan ohjelmointikaan ei oikein onnistunut ja kone löydettiin milloin mistäkin, kerran karkasi 
tuulikaappiin.
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➢ Kesäkuussa 2023 tapasimme toimittajan kanssa ja aloimme 
ideoimaan Digisiivoojaa, kun toiminta ei oikein lähtenyt käyntiin.

➢ Samaan aikaan yritykseen oli palkattu Myanmarista työperäisen 
maahanmuuton kautta työntekijöitä.

➢ Tual Khan Dal saapui kesäkuussa ja innostui robotiikasta, jonka 
jälkeen hänet koulutettiin koneen käyttäjäksi. Asia oli helppo, koska 
Dalin tausta kotimaassa oli elektroniikkainsinööri. Näin syntyi 
Suomen ensimmäinen Digisiivooja

➢ Syksyllä saapui vielä toinen työntekijä Wai Aung, jolla oli 
insinööritausta ja halusi kovasti oppia nimenomaan robotiikasta.

➢ Syksystä 2023 lähtien työntekijät ovat tehneet töitä kahdessa 
vuorossa arkipäivisin. 

➢ Robotin lisäksi digisiivoojat huolehtivat tilojen reuna- alueiden 
puhdistuksesta pienellä mukana olevalla I- mopilla,  vuodehuollosta 
sekä käyvät laittamassa robotiikalla toimivan pölynimurin (Makita) 
toimistorakennukseen päälle iltaisin. 
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➢ Päivän aikana robotti siivoaa keskimäärin 3000-4000m², konetta käytetään n. 8-12 tuntia päivässä.

➢ Huoltoon, täyttämiseen  ja koneen puhdistukseen täytyy varata aikaa n. 1 h/yksi työvuoro. 

➢ Akut kestävät kerrallaan n. 1,5-2 h, jonka aikana toiset akut lataantuvat ja täten niitä voitaisiin käyttää 
24h/vrk.
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Tulevaisuus

➢ Kehittää edelleen robotin käyttöä ja saada vielä tehokkaammin kone käyttöön

➢ Kokeilussa ollut I- matt maton käytön lisäys talossa tavallisten vaihtomattojen tilalle. Voidaan puhdistaa 
robotin avulla, joka tehostaa käyttöä sekä tulee edullisemmaksi ja ympäristöystävällisemmäksi. Myös 
helpottaa mattojen käsittelyä työntekijöiden kohdalla.

14.4.2024 7



KIITOS!
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